
Dodatek – V0319-2023/OSM 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. V0319-2023/OSM 
 

Oprava povrchu obalovanou drtí v Novém Jičíně ul. Janáčkovy sady, ul. Pod Lipami a 

komunikace Kojetín 

 I.  

Smluvní strany 

 

Objednatel :                             Město Nový Jičín 

IČO:                                           00298212  

DIČ:                                           CZ00298212 

se sídlem:                                  Masarykovo náměstí 1/1, 741 01 Nový Jičín 

číslo účtu:                                  xxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení:                      Komerční banka a.s., Nový Jičín 

osoba oprávněna jednat ve věcech smluvních:    xxxxxxxxxxxxx, vedoucí Odboru správy majetku  

                                                                              Městského úřadu Nový Jičín                                                           

osoba oprávněna jednat ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxx, referent Odboru správy  

                                                                        majetku Městského úřadu Nový Jičín  

 

a 

 

Zhotovitel:                             Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková       

                                                   organizace, středisko Nový Jičín 

IČO:                                           00095711  

se sídlem:                                  Suvorovova 525, Šenov u Nového Jičína, 741 11 Nový Jičín  

číslo účtu:                                  xxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení:                      Komerční banka a.s., Nový Jičín 

osoba oprávněna jednat ve věcech smluvních:    xxxxxxxxxxxx, vedoucí střediska Nový Jičín  

osoba oprávněna jednat ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxx, vedoucí provozního úseku  

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. V0319-

2023/OSM uzavřené mezi smluvními stranami dne 17. 5. 2023: 

 

I. 

 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 17. 5. 2023 byla mezi objednatelem a zhotovitelem 

uzavřena Smlouva o dílo č. V0319-2023/OSM (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je 

„Oprava povrchu obalovanou drtí v Novém Jičíně ul. Janáčkovy sady, ul. Pod Lipami a 

komunikace Kojetín“. 

2. Smluvní strany se s ohledem na dohodnuté změny při realizaci sjednaného díla vzájemně 

dohodly na navýšení ceny díla, a to v důsledku nutnosti upravit rozsah díla (vícepráce), které jsou 

specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku. Tuto skutečnost 

hodlají upravit tímto dodatkem. 



Dodatek – V0319-2023/OSM 

3. Smluvní strany tímto s ohledem na rozsah díla specifikovaný v položkovém rozpočtu víceprací, 

který je přílohou č. 1 tohoto dodatku, nad rámec plnění sjednaného ve Smlouvě, mění čl. II. odst. 

1 Smlouvy, a to tak, že nově bude znít takto: 

 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 

realizaci zakázky „Oprava povrchu obalovanou drtí v Novém Jičíně ul. Janáčkovy sady, ul. 

Pod Lipami a komunikace Kojetín“. Dílo bude provedeno v rozsahu dle cenové nabídky 

zhotovitele ze dne 11. 5. 2023, která je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy, a dle 

položkového rozpočtu víceprací ze dne 20. 6. 2023, který je jako příloha č. 2 nedílnou součástí 

této smlouvy. 

 

Dále smluvní strany z téhož důvodu mění čl. IV. odst. 1. Smlouvy, a to tak, že nově bude znít 

takto: 

 

1. Celková cena za dílo dle čl. II. odst. 1 této smlouvy je uvedena v Kč a stanovena takto: 

Celková cena bez DPH:   267.220,00 Kč 

DPH 21 %:    56.116,20 Kč 

Celková cena včetně DPH: 323.336,20 Kč 

Specifikace díla – viz cenová nabídka ze dne 11. 5. 2023 a položkový rozpočet víceprací 

ze dne 20. 6. 2023 

 

II. 

Závěrečné ustanovení 
 

1. Ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek bude v souladu se zák. č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Elektronický obraz 

dodatku a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv Město Nový 

Jičín, a to nejpozději do 5 dnů od jeho uzavření. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek 

vyjma osobních údajů neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. 1 zák. č. 340/2015 

Sb., a proto souhlasí se zveřejněním celého textu, po znečitelnění osobních údajů. 

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti zveřejněním v registru smluv. Je vyhotoven ve 2 (dvou) 

stejnopisech s platností originálu, přičemž po jeho oboustranném podpisu obdrží každá ze 

smluvních stran 1 (jedno) jeho vyhotovení. 

4. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že s obsahem dodatku v celém rozsahu souhlasí. 

 

Příloha č. 2. Položkový rozpočet víceprací 

 

V Novém Jičíně dne 29.06.2023           V Novém Jičíně dne 29.06.2023           

 

Za objednatele:  Zhotovitel: 

 

..................................................... ......................................................... 

xxxxxxxxxxxxx                    vedoucí střediska Nový Jičín 

Vedoucí Odboru správy majetku xxxxxxxxxxxxxxx 


